
3AKTUELLT

MEDLEMSTIDNING FÖR UPSALA SEGEL SÄLLSKAPMEDLEMSTIDNING FÖR UPSALA SEGEL SÄLLSKAP

USS

Nr 3 2007 September Årgång 30

http://www.uss.c.se

Upptagningsdatum

Kallelse till medlemsmöte

Referat från medlemsmötet



Du kan köpa boken genom expeditionen i klubbhuset eller genom
Ingemar Nilsson. Den kostar för seglare 250 kronor men säljs även

till ett högre pris hos några bokhandlare i Uppsala.

Jubileumsboken

Upsala Segel Sällskap



USS-AKTUELLT NR3 2007 3

INNEHÅLL sid
• Kapten har ordet ..................4
• Kallelse till medlemsmöt ..................5
• Kalendarium ..................6
• Veteranträffar ..................7
• Upptagningsdatum ..................8
• Upsala Segel Sällskap 100 år ..................9
• Midsommar ................12
• Referat från medlemsmötet ................16
• Kappseglingarna ff ................18
• Varvet ................24
• Hamn och varv - avgifter mm ................25
• Hamn och varv - Ansökan/uppsägning ................26
• Anslagstavlan ................27

Manusstopp 9 novemberManusstopp 9 november
Upsala Segel Sällskap

Skarholmen
756 53 Uppsala
Tel. 018-32 06 59

Ordförande Lars-Eric Söderström 018-36 60 12
lars-eric.soderstrom@hem.utfors.se

Sekreterare Leif Engqvist 018-32 43 21
leif.engqvist@its.uu.se

Kassör BoAnjou 018-42 50 56
uss.bo@telia.com

Varvschef Allan Pettersson 018-30 93 18
Hamnchef Janne Ohlsson 018-69 55 16

Redaktör Thomas Sütt 0730-57 60 22, 018-12 21 23
Manusadress: Östra Ågatan 11 753 22 Uppsala

thomas.sutt@comhem.se
Ansvarig utgivare: Lars-Eric Söderström
© Upsala Segel Sällskap. Satt i Janson text 9/10,4 – Avenir

Tryck: Hallvigs Reklam AB, Morgongåva år 2007.

Nr3 2007 September Årgång 30



4 USS-AKTUELLT NR3 2007

KAPTEN HAR ORDET

Jag inleder med ett STORT
GRATTIS till skepparen Staffan
Eklund med besättningen Christer
Olsson och Göran Bolin som för

fjärde året i rad vann SM för IF-båtar vid
seglingarna i Råå /Hälsingborg. Seglingarna
genomfördes i mycket hårt väder och såle-
des en mycket bra prestation. USS lade även
beslag på bronspengen genom Fredrik
Mattsson med gastarna Johan Lindau och
Gustav Holst. Ett STORT GRATTIS
även till dem.

SOMMAREN HAR FÖR USS varit mycket inten-
siv med många aktiviteter i samband med
vårt 100-årsjubileum. ”Öppen Hamn” den
26-27 maj samlade i det fina vädret många
besökare och en stor eloge till alla Er som var
med hjälpte till. Det kan nämnas att ca 60
personer var med ute på sjön och ”provade på
segling” i båtar som medlemmar tog med ut
på Ekoln för en kortare tur. John Deere Cup
för 606 kunde utanför klubbhuset på sönda-
gen.

ARRANGEMANGET VAR MYCKET publikt arran-
gerat och vår ungdomssektion stod den
dagen för försäljning av hamburgare mm
som hade en strykande åtgång.

VID JUBILEUMSMIDDAGEN SOM avhölls på
Skarholmen Restaurang utdelades utmär-
kelser från Svenska Seglarförbundet och
Upplands Idrottsförbund. Dessutom upp-
vaktades USS av våra grannklubbar, Upp-
lands Seglarförbund och Svenska Kryssar-
klubbens Uppsalakrets. Beträffande Jubi-
leumsmiddagen som samlade 224 personer så
fanns en del övrigt att önska. (Se uppgörelse
med Skarholmen Restaurang på annan plats).

JUBILEUMSREGATTAN ”Forsbergs Minne” och
DM arrangerades helgen den 9 - 10 juni och
samlade många deltagare. Ett "genrep" för
organisationen inför SM för Neptunkryssare
1 - 5 augusti.

SÅLEDES EN MYCKET intensiv sommar för vår
kappseglingssektion. Ett stort tack till Er alla
som på olika sätt ställt upp och hjälpt till för
genomförandet av evenemanget.

SM FÖR NEPTUNKRYSSARE den 1 - 5 augusti
blev ett mycket lyckat arrangemang med en
Uppsalabåt överst på prispallen. Segrarna
kom från ESK och bästa USS-båt blev Staff-
fan ochBirgit Eklundmed en 6:e plats. Del-
tagarna var mycket nöjda med arrangemang-
en och vi fick idel lovord både avseende seg-
lingar och runtomkringarrangemang. Ca 50
medlemmar fanns med och hjälpte till under
SM. Tack till Er alla som ställde upp och
gjorde 2007 års SM för Neptunkryssare till
ett minnesvärt arrangemang.

I SKRIVANDE STUND så är USS:are på väg till
SM för 606 och vi får förhoppningsvis kapp-
seglingsframgångar även där.

EN FRÅGA SOM UNDER försommaren engage-
rat USS:s styrelse är den planerade Sjömack-
en vid inloppet till vår hamn. Jag vill under-
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stryka att USS:s styrelse har uppfattningen
att en Sjömack behövs i Uppsala, men vi har
motsatt oss dess läge. Dels beroende på
riskerna för vår avloppsledning som går pre-
cis där sjömacken är tänkt att placeras och
dels beroende på att den kommer att komma
långt ut mot vår 400-brygga och passagen där
blir mycket smal. Detta sistnämnda innebära
svårigheter för våra seglare att ta sig in och ut
från vår hamn. Inte minst för våra ungdomar
som skall samsas om utrymmet med stora
motorbåtar som skall tanka och båtar som
ligger och väntar på tur. Platsen är dessutom
mycket utsatt för vind som kan göra att sän-

ken draggar och tar med sig avloppsledning
och risk finns för stora miljökonsekvenser om
sjömackens tankar skadas i ett sådant läge.
USS har överklagat Byggnadsnämndens be-
slut till Länsstyrelsen och vår för förhopp-
ning är att Sjömacken placeras på en annan
lämpligare plats. Vi får framledes se hur det
går med detta.

MEDLEMSMÖTE BLIR DEN 21 november och
information kommer då att lämnas till med-
lemmarna. HA EN BRA HÖST

Lars-Eric "Lasse" Söderström
Ordförande

Kallelse till
Medlemsmöte i USS Klubbhus

Onsdag 21 november
Kl 19.00

Vid mötet kommer följande behandlas:

• Fastställande av preliminära avgifter för 2008
• Information om budget för 2008
• Utdelning av utmärkelser

Vid mötet lämnas också annan aktuell information och tas upp eventuella övriga frågor.
Klubbverket bjuder som vanligt på fika.

Sjukvård ombord
På medlemsmötet kommer Håkan Lindström att hålla föredrag om Sjukvård Ombord utfrån
egen erfarenhet som seglande läkare och de frågor ni mailar till honom senast 1 novemver via
adressen; sekr.uss@swipnet.se

Välkommen
Styrelsen
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Kalendarium
USS-verksamhet år 2007

Datum för aktivitetsarbeten finns i pärmen i klubbhuset
där Du kan anteckna Dig.

September:
21 Vagnar till varvet
22 Utställning av vaggor o slodor
24-25 Upptagning kvarter 8
26 Expedition 19-20
29-30 Upptagning kvarter 5, 6 o 7

Oktober:
03 Expedition 19-20
06-07 Upptagning kvarter 1, 2, 3 o 4
19-21 Styrelsemöte nr 9; budgetarbete
24 Expedition 19-20

November:
06 Styrelsemöte nr 10
09 Manusstopp för USS-aktuellt nr 4
14 Expedition 19-20
21 Medlemsmöte

December:
05 Expedition 19-20
08 Lucia PUB
11 Styrelsemöte nr 11

För eventuella ändringar och uppdateringar av kalendariet
se USS´hemsida. www.uss.c.se



VETERANERNA

Lövängsvägen 39, 756 55 Uppsala. Tel. 018-32 42 08 Fax 018-32 42 30
www.almatrading.se E-post: info@almatrading.se

KKoonnffeerreennss  &&  FFeessttvvåånniinngg
VVäällkkoommnnaa  ttiillll  eenn  uunniikk  mmiilljjöö

Oktober:
Vi gör ett besök på F16 och ser det fina musé-
et samt tittar på flygplanen. Värd för visning-
en är Ingemar Nilsson.

December:
Den 6 december är det dags igen att träffas i
klubbhuset.
”Stort julbord med tomtar och fulla segel”

USS Veteranerna

Separat kallelse kommer till dessa träffar

Anmälan som vanligt till
Allan Pettersson 018-30 93 18
Rolf Wreedh 018-71 33 91
Peter Zaine 018-34 61 91
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Upptagning 
hösten 2007 

Följande händer under hösten: 

Återtransport av vagnar från ESK 
21 September Kl. 18.oo

OBLIGATORISK NÄRVARO:
utställning av vaggor 22 September Kl. 10.oo

Upptagningsdagar:
Kvarter 5-6-7 29-30 september

Kvarter 1-2-3-4 6-7 oktober

Kvarter 8 24-25 september  kl 16.oo-20.oo

I sedvanlig ordning
kommer, ca 2 veckor
före, listor med närva-
rotider för upptagning
anslås på anslagstav-
lorna i hamnen och på
varvet.

Kran är beställd, men
viss reservation göres
för datumändringar vi
ej kan råda över bero-
ende på tillgänglighet
av kran.

Har Du frågor, 
kontakta Din kvarters-
bas. Se sidan 24
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Öppen Hamn 26 maj.
Den 26 maj hade vi Öppen Hamn där vi för-
sökte visa verksamheten för allmänheten på
olika sätt. Vi visade ett bildspel i klubbhuset,
bjöd på provtur i både större och mindre se-
gelbåtar där de som vågat fick ett nykompo-
nerat Diplom. 60 besökare fick en provtur i
ett mycket lämpligt väder med lagom vind

och sjö.
Vi hade också besök av Räddningstjänsten
från Rosendahlsstationen och Sjöräddning-
ens enheter från Munsö i Mälaren och Stock-
holms Mälarstation.
I hamnen kunde besökare köpa goda grillade
hamburgare och dessutom se en flytande ut-
ställning av båtar genom 100 år, anordnad av

Janne Pettersson. Varje båt
hade en skylt med förklarande
text och dessutom var ägaren i
båten och kunde berätta om
sin båts speciella och triv-
samma egenskaper. Peter Er-
iksson hade dessutom gjort en
textsammanställning på en
större tavla som var så bra att
vi borde offentliggöra texten i
USS-Aktuellt.

Upsala Segel Sällskap
100 år

Jubileumsfirandet

Under 2007 har Upsala Segel Sällskap firat sitt 100:ade verksamhetsår.
Det har skett på många olika sätt, inte minst genom kappseglingar där
SM för Neptunkryssare står allra högst. Det har skrivits en jubileums-
bok om 250 sidor och sammanställts en snygg utställningspelare med
bilder från alla 100 åren. Pelaren har gjorts av Janne och Allan Petterss-
son och vi har lyckats få den utställd på kommunens informationscentra,
hos Swedbank på Stora torget, Biblioteket i Gottsunda och Upplands-
museet. På Upplandsmuseet är vi så vitt jag förstått en av de få idrotts-
föreningar som släppts in.

Vi skall få segla med duktige Rolf
Spörndly i en 606:a!



USS 100 ÅR

10 USS-AKTUELLT NR3 2007

Jubileumsmiddag på 
restaurang Skarholmen.

På lördagskvällen den 26 maj samlades vi,
cirka 220 festsugna USS:are och inbjudna, till
en jubileumsmiddag på restaurang Skarhol-
men. Vi fick en välkomstdrink på terassen
mot sjön och hade en liten skön stund med
mingling i kvällssolen.
När vi tagit plats i den stora rotundan kom en
förrätt och ganska snart det första talet. Det
skulle bli alltför många men fyller man 100 år
så kan man väl stå ut med det. Till varmrätten
blev det både mera tal och utdelning av pre-
senter och olika sorters gratifikationer till
USS och enskilda medlemmar som gjort sig
förtjänta därav. Det var grannklubbarna
Ekolns Segelklubb, Uppsala Motorbåts Säll-
skap och Uppsala Kanotförening som upp-
vaktade liksom Svenska Seglarförbundet,
Upplands Seglarförbund, Upplands Idrotts-

Folklikt i hamnen.

Vår kassör Bo Anjou och ordföranden Lasse Söder-
ström får varsin fin utmärkelse av Upplands Seglar-
förbunds representant, Tomas Alm.
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förbund och Uppsala Kommun.
Uppvaktningen drog ut på tiden och klockan
var ganska mycket när vi till kaffet fick en spe-
cialkomponerat kaka i form av en USS-flagga.
Att äta upp sina symboler kanske inte är helt
rätt men denna smakade alldeles förträffligt
och gav en god eftersmak.
Det var en fin jummen kväll och många över-
nattade i sina båtar i vår hamn. När vi vaknade
så väntade mer öppna aktiviteter i hamnen,
under söndagen.

Fortsatt Öppen Hamn med 606-cup (John
Deere Forestry Cup).
Under söndagen den 27 var det ungdomsav-
delningens tur att svara för hamburgerförsälj-
ningen och den skedde nu på framsidan av vårt
klubbhus. Samtidigt pågick en 606-cup, med
utslagning, på publikvänligt avstånd framför
klubbhuset. Conny Kjellberg och Rolf

Svenska Seglarförbundet har förstått att det bakom varje duktig funktionär finns en lika duktig kvinna som
sköter hemtjänsten. Kjell Mattsson hustru Pia fick en välförtjänt medalj. Under stort jubel!

Anna-Greta Jansson sjöng sin USS-visa.



Spörndly avlöste varandra som pedagogiska
speakers i högtalarsystemet och förklarade för
publiken vad som pågick. 
Efter en hel dags utslagningsheat så segrade i
Juniorklassen Henrik Grim och Jonas
Bengtsson UKF före Catarina Vegefors och
Charlie Eklund ESK.
I seniorklassen segrade Staffan Eklund USS
med dottern Linda som gast före Conny Kjell-
lberg och Olle Jarstad USS.

Ingemar Nilsson

USS 100 ÅR
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Ekolns Segelklubbs ordförande, Ulf Johansson, läm-
nade en mycket fin tavla med delar av modellbåtar
monterade på ett fiffigt sätt.

����

Som vanligt blev det en sillunch med de van-
liga flytande tillbehören för den som tyckte
om det. Några trevliga sånger blev det också
innan vi drog oss ned till ängen för att se hur
dom andras jordgubbstårta såg ut och för att
smaka på vår egen.

Till tonerna av Hasse Mattssons dragspel
och Janne Nyströms gitarr restes stången
under applåder och glädjerop. Dansen runt
stången hade inte många manliga inslag om
man inte räknar herrarna i 3-årsåldern som
tvingats av sina mammor till deltagande.
Dom fogade sig snällt.

Midsommar2007
Midsommarfirandet på klubbholmen Säbyklint.

Hamnen på insidan av holmen var som vanligt fylld till sista plats när
klockan visade midsommarafton eftermiddag. Några av de mest omtänk-
samma damerna i sällskapet hade tagit med sig hinkar med blommor för
att smycka midsommarstången på ängen ovanför bastun. Det blev en rik-
tigt vacker symbol för mitt-i-sommar´n.

Familjen Frödin hade en jordgubbstårta, som alla andra.



MIDSOMMAR

USS-AKTUELLT NR3 2007      13

Någon skattjakt blev det inte i år eftersom
Piraten pensionerat sig och hängt in sjöröva-
runiformen i en garderob i klubbhuset vid
Skarholmen med förhoppningen att någon
annan skulle vara lika barnslig och överta
uppgiften. Men icke.

Kunde det vara av den anledningen som an-
talet barn i år inte var särskilt stort?

Eller var anledningen att klubbmästeriet
var osynligt och inte lämnat något bidrag till
någon annan att genomföra något program-
inslag? Att ordinarie klubbmästaren redan i
våras klargjorde att han inte skulle vara närva-
rande under midsommar är väl okey med hän-



syn till hans i övrigt flitiga närvaro. Men vice
klubbmästaren har under året varit en sällan
sedd gäst vid sällskapets olika festliga tillfällen.

Mot kvällen blev det som vanligt grillning i
det gamla köket som numera är nedställt på
gräsplätten i hamnen. I röken från grillarna
kunde man se både brända köttbitar och av
röken inpyrda manliga medlemmar. De förra
var insmetade av allahanda grillkryddor och
marinader och de senare luktade Akvavera,
svett och öl. Damerna luktade som vanligt
mycket gott!

Stämningen vid festbordet var hög och det
berodde både på de närvarande glada gästerna
och våra två duktiga musikanter som fick
igång sångstruparna. Som vanligt höll en del
ut ända tills solen gick upp och annonserade
en ny dag - midsommardagen.

Den gamla traditionen med gubb- och

gumsegling blev det inget med i år heller. Det
är litet synd eftersom åtminstone gubbseg-
lingens pokal är något som USS seglat om
ända sedan 1929 och nu har det brutits i två år.

Ingemar Nilsson

USS
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MIDSOMMAR

Ju mer vi är tillsammans…



...
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I grillbåset är det bara damerna som luktar gott!



MEDLEMSMÖTET

16 USS-AKTUELLT NR3 2007

ORDFÖRANDE Lasse Söderström inledde och
han betonade att USS är en ideell idrottsför-
ening som bygger på medlemmarnas arbetsin-
satser. Lasse berättade vidare om alla aktivite-
ter som ingår i föreningens 100-årsjubileum i
år.

REPRESENTANTER från de olika verksamhets-
områdena fortsatte sedan med att informera
om sina områden.

KLINTENCHEFEN Per Rang betonade att vi
måste tänka på att grannarna till Klinten inte
får störas.

INTENDENTEN Jan Lundmark informerade om
de nya toaletterna som byggts i "kappseglings-
centrum".

KAPPSEGLINGSANSVARIG Uno Almgren infor-
merade om vilka kappseglingar som USS an-
ordnar, bland annat de mer "familjevänliga"

Referat från Medlemsmötet 
9 maj 2007

Innan det ordinarie medlemsmötet fick drygt 20 nya medlemmar en
grundlig information om USS och dess verksamhet. Alla nya medlemmar
hade inför mötet fått en speciell inbjudan till mötet.



...
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Slottsrundan och Kräftköret.

UNGDOMSANSVARIGE Ulf Hedlund informe-
rade om föreningens ungdomsverksamhet
med Optimistjollar och 606:or.

DETTA FÖR ATT bara en nämna en liten del av
all information som gavs. Kvällen fortsatte
sedan med det ordinarie medlemsmötet som
43 medlemmar kommit till.

ORDFÖRANDE Lasse Söderström hälsade alla
medlemmar välkomna och sedan började
mötet som till största delen kom att handla om
100-årsjubileet och planerna för Skarholms-
området.

LARS H ERICKSSON, medlem i USS och ordfö-
rande i Uppsala Sjösport-Föreningars Samar-
betskommitté, USFS, informerade om kom -
munens planer för Skarholmsområdet. JM har
fått i uppdrag att planera ett bostadsområde
vid infarten till Skarholmen, närmast UMS.

USFS HAR PÅTALAT behovet av båtplatser och
varvsområden i framtiden för kommunsty-
relsen. Kommunen har inte haft med något om

båtlivets utveckling i sina framtidsplaner.
Natur och fritid ska ha det sammanhållande
ansvaret för detta. USS har avtal om hamnom-
rådet fram till år 2024 men har, tillsammans
med ESK, lämnat in ansökan om att få köpa
loss sina hamnområden från kommunen.

BRÄNSLESTATION FÖR båtar, som saknats sedan
många år, har diskuterats och drivits av framför
allt UMS. Det senaste förslaget är att förlägga
en bränslestation på en 14 meter lång ponton i
viken, mittemot vår hamn.

Efter en kaffepaus fortsatte sedan kvällen med
att Bert Eriksson och Elsmari Forsell Er-
iksson visade bilder och berättade om sin färd
på den franska kanalen Canal du Midi. Kana-
len som stod färdig 1681 går mellan Atlanten
och Medelhavet och är idag en stor turist at t -
raktion. 

DEN MYCKET INTRESSANTA föreläsningen av-
tackades med blommor och varma applåder.

Refererade gjorde Nils Iggström

����

Vi tackar våra sponsorer 2007

Synsam
TB Sjösport

Uppsala Taxi 100 000
John Deere Forrestry

Inprint
galax webb
KN Kontor
DataGate
Industrihus

Erlandssons brygga
Clas Ohlson
Gransegel



KAPPSEGLING

18 USS-AKTUELLT NR3 2007

Vårens träningsseglingar i USS har givit fan-
tastiska resultat! Staffan Eklund har tagit hem
sitt fjärde SM i IF-klassen med god hjälp av
Christer Olsson och Gunnar Bohlin. Grattis
grabbar!

Alla kappseglingsintresserade har möjlighet
att mäta sina krafter med dessa giganter på
kvällsseglingarna som USS tillsammans med
ESK arrangerar. 

John Deere Forestry Cup blev åter en succé!
Kappseglingssektionen och Ungdomssektio-
nens arrangemang fungerade perfekt. Publik-
vänligt och underhållande! Korta banor utan-
för klubbhuset gav inget mer att önska. Möj-
ligtvis bör yttre pontonen förses med någon
typ av krockskydd för våra 606:or till nytta
även vid andra tillfällen som tex. seglarskolor.

Slottsrundan med Sjösäkerhetskompaniet,
båtprylsloppis, trollkarl och dragspel i ett per-
fekt väder blev trivsamt och gemytligt. Tyvärr
så krockade arrangemanget med andra evene-
mang så deltagarantalet blev något färre i år.
Inbjudna motorbåtsägare såg vi inte ens avgas-
röken av. Synd! Målsättnigen med Slottsrun-
dan under senare år har varit att stärka klubb-
gemenskapen.

USS-jubileumsregatta med DM för Nepp-
pare, Finn, IF och 606:or med ca 50 båtar på

startlinjen, startfartygets beslutsfattare ställ-
des på svåra prov i de svaga och växlande vin-
darna. Samtliga seglingar genomfördes, en
prestation av seglare och funktionärer. Ham-
burgare, dricka serverades snabbt och elegant
till gitarrmusiken på gräsmattan i hamnen av
"Ellans gäng". Vad kan man mer begära?

Idel beröm från seglare och funktionärer vid
årets Neppar-SM 1-5 augusti. Nepparförbun-
det och tillresta seglare var imponerade över
vårt arrangemang, det framkom att andra arr-
rangörer får svårt att nå upp till vår höga nivå.
Sjöorganisation, pub, grill, video allt var så
bra!

USS har en fantastisk funktionärsstab som
inte nog kan uppskattas. Vi kan alla känna oss
stolta över det vi presterat. Några erfarenhe-
ter till nästa större arrangemang är att vi bör
ha en hamnvärd under ankomstdagen. Inten-
denturen bör vara med i tidigt stadium och
lämna synpunkter om tankningsförfarande
och materialhantering.

Resultat från årets seglingar redovisas på
annan plats bla. på klubbens hemsida.

För Kappseglingssektionen 
Uno Almgren

Årets Klubbmästerskap genomfördes utan
några problem lördagen den 25/8 trots hårda
vindar med vindbyar upp till 14m/s. Segling-
arna skulle seglas två race om vardera tre varv.
Det var sammanlagt elva båtar som ställde upp
varav fem Neppare, tre IF samt två 606-båtar
och en Sk55:a.

Klockan tio gick startskottet för första racet
som efter första varvet leddes av båt nummer
909, Micke Gelin och Christina B i en 606, de

höll sin placering alla tre varven och kom in i
mål som första båt.

På andra plats efter första varvet kom båt
nummer 249, Christer Olsson och Myran
Gelin i sin Neppare. De föll ner till tredje
plats när de gick i mål och bytte plats med Sk
55:an RIO med Janne Petterson, Annika Pett-
tersson och Torsten Altrén. De hade jobbat sig
upp från fjärde plats första varvet. De bestäm-
de sig för att bryta efter första racet på grund

Sommarens kappseglingar 2007

����

Referat från USS KM den 25/8 2007



KM
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av de hårda vindarna men ändrade sig och
kom tillbaka med revad stor. Båt nummer 556
med Per-Bertil Eklund och Ulf Sandberg i
606:an kämpade tappert i första racet där de
kom på åttonde plats.

De hade också bestämt sig för att bryta för
de fick äta blöta mackor på länsen samt att Per
Bertil inte ville bada i den grova sjön deras
slutplacering blev åttonde.

Den andra starten fick gå om med allmän
omstart och även enskild omstart innan täv-
lingen var igång. Denna gång ledde SK55:an
hela racet. På andra plats hamnade Staffan och
Birgit Eklund med sin Neppare nummer 272.

Tredje plats i första varvet hölls av If-båten
nummer 1181 med Anders Schwan, Birgitta
Åhman och Josef. Varv två hade Christer Olss-
son och Myran kommit upp en placering och

tredje varvet bytte de plats med Micke Gelin
och Christina B som kom i mål på tredje plats
med sin 606.

Slutresultatet placerade sig Christer Olsson
och Myran Gelin på första plats med Neppa-
ren. På andra plats kom Micke Gelin och
Christina B med 606:an och på tredje plats
kom Anders Schwan, Birgitta Åhman och
Josef med sin IF-båt.

Efter utförd tävling blev alla inbjudna på
Ärtsoppa med punch och prisutdelning i
Klubbhuset. Väl kämpat alla tappra seglare
och arrangörer.

Nedtecknat av Mari-Ann Pettersson på
startbåten Dreamgirl tillsammans med Rolf
Spörndly, Sten och David Larsson samt hun-
den Skip.

Vad vore USS utan alla engagerade människor som ser till att vi kan genomföra tävlingar, här ser vi Britt-
Inger Nyberg med kompass flankerad av Kurt Sjöberg som döljs av USS-flaggan och Bengt Palmqvist i ban-
läggar-båten.



...
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Första starten avlöpte utan problem.

Där går andra starten, som blev allmän omstart följt
av enskild omstart, en härlig bild som andas tävlings-
anda och styrka.

Janne Pettersson med sin besättning Annika Petters -
son och Torsten Altrén kom först i mål i andra racet
med sin vackra SK55:a RIO. Den gamla damen är
dock 94 år så de var tvungna att reva storseglet i den
hårda vinden.

Micke Gelin och Christina B i 606:an kom tvåa i
slutresultatet.

Christer Olsson och Myran Gelin kom i mål som
fjärde båt i andra racet men vann KM:et GRATTIS
Christer och Myran, bra kämpat.

Alla båtar som går i mål förtjänar en signal i det
vackra mässingshornet. David Larsson på startbåten
Dreamgirl har fått den ärevördiga uppgiften av täv-
lingsledaren Rolf Spörndly som härmed infört en ny
tradition i tävlingssammanhang.



JUBILEUMSREGATTA & DM
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USS -Jubileumsregatta och DM/ Forsbergs minne
9-10 juni 2007

Distriktsmästare
606 SWE 834 Conny Kjellberg / Olle Jarstad USS
Neptunkryssare SWE 180 Oskar Röös / Mats Rimmö ESK
Finnjolle SWE 721 Mikael Brandt UKF
IF SWE 2207 Fredrik Mattsson / Johan Lindau / Gustav Holst USS

Resultat USS -Jubileumsregatta
606 1:a FIN 68 Daniel Mattsson / Johan Nyström  Ålands Segel Sällskap ( ÅSS )

2:a SWE 834 Conny Kjellberg /  Olle Jarstad  USS
3:a SWE 909 Mikael Gelin / Charlotte Bornudd USS

Neptunkryssare 1:a SWE 180 Oskar Röös / Mats Rimmö ESK
2:a SWE 266 Björn Bostedt / Tomas Persson HSSS
3:a SWE 269 Per-Arne Larsson / Mikael Sääf ESK

Finnjolle 1:a SWE 721 Mikael Brandt UKF
2:a SWE 734 Stefan Fagerlund SÖBK
3:a SWE 731 Johan Åqvist UKF

IF 1:a SWE 2207 Fredrik Mattsson / Johan Lindau / Gustav Holts USS
2:a SWE 856 Ragnar Jalakas / Anders Linde / Lars Tegelberg ESK
3:a SWE 1639 Christer Wallsten / Torbjörn Carlsson / Gunnar Bohlin USS

I stekande sol och lätta växlande vindar
genomfördes USS - Jubileumsregatta.

I de närmaste femtio båtar var anmälda.
Eliten bland seglare i respektive klass var re-
presenterade, vilket gjorde startfältet hög-
klassigt och intressant.

Funktionärerna på startfartyg och banlägg-
gare ställdes på svåra prov när vindarna
ömsom kom från Vretaudd, Skoklosterlandet,
Sjugranarudd och gud vet var. Trots detta
genomfördes samtliga planerade seglingar.
En prestation av seglare och funktionärer!

Hamburgare, dricka, serverades kvickt och
galant av "marketenteriet" till gitarrmusik

och leende solbrända kinder, i skuggan av
rönnarna i kanten på klubbens gräsmatta.

När söndagseftermiddagen närmade sig var
de flesta nöjda. Men icke alla! Den idogt ar-
betande seglingsorganisationen genomförde
och avslutade regattan med den arrangörs-
mässigt bästa seglingen, trots den dåliga vin-
den.

Många blekansikten åkte ut på den vackert
solglittrande Ekoln men återvände som röd-
skinn till den väntande prisutdelningen

För kappseglingssektionen
Gm Uno Almgren

Resultat
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VÅRA SPONSORER



Kvartersbasar
Varvschef
Allan Pettersson Kvarter 1 30 93 18
Vice varvschef
Tomas Candert Kvarter 2 32 02 64

Jan Pettersson Kvarter 3 50 44 07
Magnus Janssom Kvarter 4 40 20 78
Peter Högström Kvarter 5 32 47 91
Abel Soto Kvarter 6 50 21 05
Stanley Mahan Kvarter 7 42 59 06
Tomas Candert Kvarter 8 32 02 64

Ansvarig miljöstation
Örberg Jan 38 02 35
Elektriker
Barklund Roland 42 51 47  

Något Du som båtägare måste tänka på när
Din båt står på varvet:

Varvsgruppen kommer att genomföra en besikt-
ning av samtliga uppställningsanordningar och
där dessa befinns vara dåliga, kommer ägaren
kontaktas för åtgärd.

I miljöstationen finns fat som skall användas för
olja och glykol.

I båtarna får under varvsperioden ej förvaras:
gasoltuber, lösa dunkar med bränsle (diesel,
bensin etc) eller andra lättantändliga vätskor.
Tänk på brandfaran.

Används värmefläkt i båten skall den vara beva-
kad vid användning och får inte lämnas påslagen
över natten. Tänk återigen på brandfaran.

Alla master som förvaras i mastskjulet måste
vara märkta med namn och telefonnummer.
Spridare på masterna skall vara avmonterade.
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Varvet 
Hösten 2007

USSs varvsområde är sedan 1923 beläget vid åmynningen i Flottsund söder om Uppsala.
Det omfattar nu ca 17000 m2 och arrenderas av Uppsala kommun. Varvet rymmer ca 280
båtar. Här finns tillgång till miljöstation, mastkran, sjösättningsramp och fast kran med
lyftkapacitet på 5 ton samt el och vatten. Ansvariga för varvet är varvschef, vice varvschef
och kvartersbasar.

OBS
Elföreskrifterna kräver låsta elskåp.
Behöver Du el i större omfattning under vintern. Kontakta varvschefen för ett avtal om el.
Båtägare bör själva lämna sina uttjänta batterier till återvinningsstation.
Uppställda båtar skall vara försäkrade till fulla värdet. Se stadgar och ordningsregler för var-
vet. Alla uppställningsanordningar skall vara märkta med namn och telefonnummer väl syn-
ligt. Ej märkta uppställningsanordningar debiteras 300 kr för uppmärkning.
Vid svetsningsarbeten på varvet gäller reglerna för HETA ARBETEN. 
Svetsningsarbete måste alltid anmälas till varvschef eller vice varvschef före igångsättande.

Hälsningar från Varvschefen

PS! Glöm inte att hälsa på varvet och båten under uppställningsperioden för att se över 
täckningar och vaggor.
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Uppsägning av hamn- och varvsplats
Betalning av hamnavgift 

Adressändring och ändring av båtuppgifter 

Om Du inte skall använda Din hamnplats under säsongen eller del av säsongen,  meddela USS
snarast (det finns medlemmar som ej fått hamnplatser till sina båtar).

Ordinarie aviseringar:

Medlemsavgifter och hamnavgifter betalas senast den 31/1  
Varvsavgift och aktivitetsavgift betalas senast den 31/5 

Fördröjning av betalningen medför att fördelning av hamn- och varvsplatserna blir försenade.

Adressändring och båtbyte skall anmälas till USS. Utskickade brev, som kommer i retur, kan
medföra att Du mister medlemskap, hamnplats och varvsplats.

Se även vår USS hemsida ”www.uss.c.se” 

����

Uppsägningsdatum och avgifter 
Hamnplats sägs upp senast den 1 januari. 
Varvsplats sägs upp senast den 15 augusti.

Medlem som ej utnyttjar sin hamnplats under säsongen skall meddela detta så att hamnplatsen
kan hyras ut i 2:a hand. Den som ej har utnyttjat sin hamnplats kan få betala 1 extra hamnavgift.

(Detta är för att så många medlemmar som möjligt skall erhålla hamnplats).
Om uppsägningarna sker senare kommer extra avgifter att debiteras.

Avgifter vid sen uppsägning och vid ej betald avgift i rätt tid.
Ej betald hamn- eller varvsavgift i rätt tid. 200 kr

Sen uppsägning  av hamnplats t.o.m. 31 mars 200 kr

Uppsägning av hamnplats, 1 april – 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas

Tom hamnplats, som kan hyras ut i 2:a hand före 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas

Uppsägning av hamnplats  efter 15 juni Ingen avg. återbetalas

Uppsägning av varvsplats efter 15 augusti Ingen avg. återbetalas

Avgifterna debiteras vid påminnelse eller vid nästa aviseringstillfälle . 
Styrelsen

Meddela om ni har bytt båt det senaste året för planeringens skull. Skall ni inte ha plats hela året
utan vill hyra ut i 2:a hand? Meddela då Janne (v. hamnchef) Tel 0736-29 12 96, 018-69 55 16



UPSALA SEGEL SÄLLSKAP, SKARHOLME� 756 53  UPPSALA

Ansökan om hamn- och varvsplats
För att stå i kö för hamn- och varvsplats måste man vara medlem i USS. 
Hamnplatser fördelas under feb - mars och varvsplatser aug - sep

Hamnkö (senast 31/1) 
Byte av hamnplats (senast 31/1) Platsnr: .............  

Ange skäl: _____________________________________
Varvskö (senast 15/8) Har flyttbar vagn

Båt: Fabrikat____________________ Båtens namn________________________
Båttyp: Segelbåt   Motorseglare   Segeljolle   Motorbåt   Roddbåt(motor) 

SegelNr: __________________ VHF Signal: ___________________
Skrov: Plast Trä Metall Betong 

Längd: __________  Bredd:__________  Djup: __________

Färg: ___________ Vikt: __________

Försäkringsbolag: ____________________  Försäkringsnr: ____________________
OBS! Båt som har hamn- eller varvsplats måste ha gällande för-

säkringar enl. stadgarna

Uppsägning 
av varvs- resp. hamnplats samt eventuellt medlemskap

Jag säger härmed upp:
Hamnplats nr:____________________
Senast 1 jan. därefter reduceras återbetalningen.
T.o.m. 31/3: hamnavgift -200 kr åter. 1/4 - 15/6: 1/2 hamnavg. åter om 
platsen kan hyras ut. Efter 15/6: ingen avgift återbetalas.
Varvsplats kvarter nr:____________________
Senast 15 aug. därefter återbetalas ingen avgift
Medlemskap  (avgift återbetalas ej)  Klubbnycklar bifogas:__________st

Namn: ____________________________ Tel bost:__________________________

Adress: ____________________________ Postadr:__________________________

E-post: ______________________________________________________________

För ev. återbetalning av avgift

Pg.nr:___________________  Bank: Clearnr.__________ Nr______________________

Datum:_________________Underskrift:_____________________________________

����



ANSLAGSTAVLAN
Manusstopp 9 november

e-manusadress: thomas.sutt@comhem.se  Post-manusadress: Östra Ågatan 11, 753 22  Uppsala

Har du några tips på eller önskemål om föredragshållare på medlemsmötena?
Mejla Bo Anjou – bo.anjou@telia.com

Uss-Aktuellt i färg på hemsidan
http://www.uss.c.se

Reservdelar/reparationer
Tillverkning av delar (axlar, linhjul, skruvar mm) Reparation av båtutrustning Svarv-

ning/fräsning av alla material
Thomas Hallin  Tel 0708-971771

Till medlemmarna i Upsala Segel Sällskap

Jag vill på detta sätt meddela samtliga medlemmar att en mindre grupp ur
styrelsen har haft en träff med ägarna till Skarholmen Restaurang med an-
ledning av vår jubileumsmiddag den 26/5.

Ägarna till restaurangen har på ett mycket hedervärt och yrkeskunnigt sätt
tagit till sig de synpunkter som vi lämnat och vi har tillsammans gjort en
överenskommelse avseende slutligt pris som USS:s medlemmar kan vara
mycket nöjda med.

Det är viktigt att Skarholmen har en restaurang som vi kan besöka, äta god
mat och ha som träffpunkt när vi känner för det. Skarholmen Restaurang är
kända för att ha mycket bra mat med kvalité och har ett fint läge helt intill
vår hamn.

Upsala Segel Sällskap vill ha bra relationer till Skarholmen Restaurang och
förhållandet är detsamma gentemot oss från restaurangens sida. Ägarnas ly-
hördhet och tillmötesgående gör att vi har en bra relation som vi framledes
kan utveckla.  

Lars-Eric "Lasse" Söderström
Ordförande

Båtar för utlåning
20st båtar till ditt förfogande. En medlemsförmån! Visste du det?



FÖRENINGSBREV

B
SVERIGE

PORTO BETALT

RETUR TILL: 
UPSALA SEGEL SÄLLSKAP
SKARHOLMEN, 756 53 UPPSALA

www.tbsjosport.se • www.watski.com

Östra Ågatan 95
tel. 018 - 10 19 33
fax 018 - 69 44 54

Dags för upptagning

En välsorterad fackhandel!

Känsla för sjöliv

Välkommen 
TB Sjösport!

Öppettider
Mån–Fre 9.30–18.00
Lör (sep–feba) 11.00–14.00

Kom in och beställ täckställningar, vaggor 
och båtbockar hos oss och handla 

presenningar till bra priser!

För aktuella erbjudanden

Vi har även oljor, filter, rengöringsmedel och annat du behöver för höstrustningen

Höstrea 
kläder, skor, stövlar 

elektronik, ankarspel, GPSer 
gummibåtar mm!


